doctor CESAR AUGUSTO GUARNIZO BAQUE, como Curador Ad-Litem del
demandado  JOSE  FIDEL  BERMUDEZ  OROZCO,  dentro  del  presente
proceso,  conforme  lo  ordenado  en  el  artículo  48  numeral  7  del  Código
General del Proceso.

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO: ENTÉRESE de esta decisión al profesional designado al correo
electrónico  cesarguarnizo-1989@hotmal.com  celular 3108070649, a través

[...]

doctor CESAR AUGUSTO GUARNIZO BAQUE, abogado quien desempeña
habitualmente su profesión en este circuito judicial, del cual los representará
en este asunto, dicho nombramiento es de forzosa aceptación conforme al
artículo 48 numeral 7º del Código General del Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO: ENTÉRESE de esta decisión al profesional designado al correo
electrónico  cesarguarnizo-1989@hotmal.com  celular 3108070649, a través

[...]

título de la consignación a órdenes del juzgado, solicitud de la cual se corrió traslado a
la  parte  demandante,  quien  mediante  la  apodera  judicial  presentó  objeción
argumentando el no haberse tenido en cuenta las costas del proceso, la cual luego de
relacionar  de manera individual,  refiere un valor  total  de  veintiocho  mil setecientos
pesos ($28.700).

Conforme a lo precedido, este Despacho determina que le asisten razón a la objeción
presentada por la parte ejecutante; por lo que se procederá a modificarla conforme a
lo dispuesto en el artículo 446 Nro. 3 del Código General del Proceso.

Así mismo, la parte demandada el día 17 de mayo de 2022, allegó copia del título de
la  consignación  a  órdenes  del  juzgado  por  la  suma de  veintiocho  mil  setecientos
pesos  ($28.700),  correspondiente  a  la  suma  de  dinero  que  la  parte  demandante
objetó  como faltante  en la  liquidación,  razón  por  la  cual  el  despacho  procederá  a
decretar  la  terminación  del  proceso  y  el  levantamiento  de  las  medidas  cautelares